
 

 

 
Liittyminen Kolin Matkailu Oy:n osakkaaksi 
  
Kaupunginhallitus 08.12.2025 § 287   
385/00.04.02/2025   
 
 
 
Kaupunginjohtaja: Nurmeksen kaupunki, Kolin Matkailu Oy ja Pielisen Karjalan 

Kehittämiskeskus Oy ovat käyneet neuvotteluita Nurmeksen 
kaupungin liittymisestä Kolin Matkailu Oy:n osakkaaksi. Kolin 
Matkailu Oy:n toimitusjohtaja Jason Koukku on esitellyt yhtiön 
toimintaa Nurmeksen kaupunginvaltuustolle valtuustoseminaareissa 
tammikuussa ja syyskuussa 2025. 

 
 Kolin Matkailu Oy toimii Pielisen-Karjalan matkailualueen myynti- ja 

markkinointiyhtiönä ja vastaa matkailumyynnistä, -markkinoinnista 
sekä matkailupalveluiden kehittämisestä. Yhtiön toiminta perustuu 
yhteiseen Myyttinen Suomi -brändiin, joka kokoaa yhteen alueen 
vahvat matkailubrändit ja jonka tavoitteena on lisätä matkailualueen 
matkailijamäärää sekä vahvistaa kotimaista sekä kansainvälistä 
matkailua.  

 
 Kolin Matkailu Oy hyväksyy osakasyrityksiksi vain osakaskunnan 

alueella toimivia yrityksiä. Sopimuksen voimaantulon jälkeen 
Nurmeksen alueen yrittäjät voivat liittyä yhtiön osakkaiksi, jolloin he 
pääsevät hyödyntämään yhtiön myyntipalvelua sekä muita 
ainoastaan osakkaille tarjottavia palvelukokonaisuuksia.  

 
 Liittymisen edellytyksenä on, että Nurmeksen kaupunki solmii yhtiön 

kanssa kumppanuussopimuksen. Kumppanuussopimuksessa 
määritetään matkailuun liittyvän yritystoiminnan kehittämisestä ja 
kumppaneiden yhteistoiminnasta Pielisen Karjalan matkailualueella. 
Sopimuksella vahvistetaan yhtiön ja Nurmeksen kaupungin 
rahoitusraami 30 000 euroa 1.1.2026-31.12.2026. 

 
 Kumppanuussopimuksen allekirjoittamalla Nurmeksen kaupunki 

hyväksyy Kolin matkailu Oy:n voimassa olevan osakassopimuksen 
määräykset. K-osakkeen hinta on 5 000 euroa. 

 
 Markkinointisopimuksen Kolin Matkailu Oy:n kanssa solmii 

Nurmeksen alueen matkailumarkkinoinnista ja matkailun 
kehittämisestä vastaava Pielisen Karjalan Kehittämiskeskus Oy. 
Yhtiön hallitus päättää markkinointisopimuksen hyväksynnästä 
kokouksessaan joulukuussa. 
 

Kaupunginjohtaja:  
Kaupunginhallitus päättää esittää kaupunginvaltuustolle, että: 

1. Nurmeksen kaupunki ostaa K-osakkeen hintaan 5 000 euroa, 
2. Nurmeksen kaupunki hyväksyy kumppanuussopimuksen, 



 

 

3. Nurmeksen kaupunki hankkii kumppanuussopimuksen mukaiset 
palvelut 30 000 eurolla Kolin Matkailu Oy:ltä sopimuskaudella 
1.1.2026-31.12.2026, 

4. se valtuuttaa kaupunginjohtajan allekirjoittamaan 
kumppanuussopimuksen. 

 
Kaupunginhallitus: Ehdotukset hyväksyttiin. 


